Unidad. Decena Centena Unidad de Millar

Completa la siguiente tabla

Simbolo U U M

Nombre CENTENA

Equivale 10 unidades 1000
unidades

Sigue el siguiente ejemplo

Cantidad

El nUmero es Equivale a

una

456

CENTENA 400 unidades

987

69

99

1000

Unidad de millar

102

244

1121
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